
ZARZĄDZENIE NR 533/23 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8.316,00 zł. Ogółem plan dochodów budżetowych 
po zmianach wynosi 49.343.947,80 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  31.290.194,50 zł 

- plan dochodów majątkowych 18.053.753,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 8.316,00 zł. Ogółem plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi 56.887.567,65 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  33.314.637,81 zł 

- plan wydatków majątkowych 23.572.929,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7B1C29-BDB8-4EE1-9B66-04DC47EF018D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 533/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 578 384,00 8 316,00 586 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 000,00 -1 700,00 24 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 000,00 -1 700,00 24 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 400,00 -3 600,00 43 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 400,00 -3 600,00 43 800,00

85216 Zasiłki stałe 283 500,00 -9 500,00 274 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

283 500,00 -9 500,00 274 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 421,00 23 116,00 169 537,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 421,00 23 116,00 169 537,00

Razem: 49 335 631,80 8 316,00 49 343 947,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7B1C29-BDB8-4EE1-9B66-04DC47EF018D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 533/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 712 342,55 0,00 4 712 342,55

75095 Pozostała działalność 240 884,33 0,00 240 884,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 500,00 15 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -500,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 2 043 684,00 8 316,00 2 052 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 000,00 -1 700,00 25 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 -1 700,00 25 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

117 400,00 -3 600,00 113 800,00

3110 Świadczenia społeczne 100 900,00 -3 600,00 97 300,00

85216 Zasiłki stałe 284 700,00 -9 500,00 275 200,00

3110 Świadczenia społeczne 284 700,00 -9 500,00 275 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 731 831,00 23 116,00 754 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 621,00 19 124,00 506 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 3 792,00 97 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 200,00 10 000,00

Razem: 56 879 251,65 8 316,00 56 887 567,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7B1C29-BDB8-4EE1-9B66-04DC47EF018D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdz. 85213 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1.700,00 zł ogółem 
w związku z decyzją MUW w Warszawie z tytułu finansowania opłacania składek na ubezpieczenia 
zdrowotne. 

W rozdz. 85214 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3.600,00 zł ogółem 
w związku z decyzją MUW w Warszawie z tytułu dofinansowania wypłat zasiłków okresowych. 

W rozdz. 85216 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.500,00 zł ogółem 
w związku z decyzją MUW w Warszawie z tytułu dofinansowania wypłat zasiłków stałych. 

W rozdz. 85219 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 23.116,00 zł ogółem 
w związku z decyzjami MUW w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 
ośrodka pomocy społecznej. 

Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu 
gminy w Korytnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7B1C29-BDB8-4EE1-9B66-04DC47EF018D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 533/23 WÓJTA GMINY KORYTNICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


